

Nysom Byg ApS

Hylkedalsparken 5
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

40. regnskabsår

CVR. nr. 76160228

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. januar 2026

Henning Nysom
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	7
-------------------------------------------	---

Balance pr. 30.09.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nysom Byg ApS
Hylkedalsparken 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 76160228
Stiftet: 30. november 1984
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025
Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Henning Nysom

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 56.722, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.827.821 og en egenkapital på kr. 850.409.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	205.578	215.799
1 Personaleomkostninger	-89.406	-122.437
2 Afskrivninger	-35.465	-35.945
Driftsresultat	80.707	57.417
Andre finansielle indtægter	18.384	83.595
Øvrige finansielle omkostninger	-25.773	-29.098
Ordinært resultat før skat	73.318	111.914
3 Skat af årets resultat	-16.596	-25.593
ÅRETS RESULTAT	56.722	86.321
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	251.956
Overført resultat	-102.078	-300.635
DISPONERET I ALT	56.722	86.321

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Grunde og bygninger	1.000.415	1.035.880
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.415	1.035.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	374.476	586.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	374.476	586.101
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.374.891	1.621.981
Andre tilgodehavender	35.523	32.610
Udskudt skatteaktiv	248.046	240.244
Tilgodehavender i alt	283.569	272.854
Likvide beholdninger	169.361	49.549
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	452.930	322.403
AKTIVER I ALT	1.827.821	1.944.384

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	391.609	493.687
Afsat udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
EGENKAPITAL I ALT	850.409	928.687
Prioritetsgæld	736.228	769.739
Selskabsskat	18.398	28.396
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	754.626	798.135
Prioritetsgæld	33.000	31.600
Selskabsskat	25.337	16.290
Anden gæld	164.449	169.672
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	222.786	217.562
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	977.412	1.015.697
PASSIVER I ALT	1.827.821	1.944.384

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	300.000	493.687	135.000	928.687
Årets resultat	0	-102.078	158.800	56.722
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	300.000	391.609	158.800	850.409

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	82.812	115.825
Andre omkostninger til social sikring	6.594	6.612
Personalemkostninger i alt	89.406	122.437
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	35.465	35.465
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	0	480
Afskrivninger i alt	35.465	35.945
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.398	33.396
Årets ændring i udskudt skat	-7.802	-7.803
Skat af årets resultat i alt	16.596	25.593
4 Dagsværdier		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi, ultimo	374.476	586.101
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	18.058	83.449

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	594.228	641.339
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	193.398	188.396
Heraf kortfristet del	-33.000	-31.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	754.626	798.135

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i ejendommene. Ejendommene har en bogført værdi på kr. 1.000.415.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
